
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.05.2011 № 342  
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.11.2010 № 700  

 

 
В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, 
утверждённого распоряжением Администрации городского округа Стрежевой  
от 30.01.2006 № 27 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.11.2010 №  700 «Об утверждении городской целевой программы 
«Развитие физической культуры и спорта на территории городского округа Стрежевой» на 
2011-2013 годы»: 

пункт 2.4. раздела 2 «Кадровое обеспечение сферы физической культуры и спорта» 
приложения 2 изложить в следующей редакции: 

«2.4. Организация курсов повышения квалификации для тренеров-преподавателей 
и руководителей спортивных учреждений УКС и МП». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра          И.В. Садыкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

